[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_ 09.12.2013 г. № 488
               р.п. Панино

О внесении изменений в

приложение 1 постановления

администрации Панинского

муниципального района

от 12.10.2011г. № 435

(в редакции постановлений

№ 521 от 14.12.2011г,

№ 106 от 11.03.2012г.,

№ 229 от 16.05.2013г.)

       В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Панинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в  приложение 1 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Панинского муниципального района», утвержденное постановлением администрации Панинского муниципального района  от 12.10.2011г. № 435 «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на территории Панинского муниципального района» (в редакции постановлений № 521 от 14.12.2011г, № 106 от 11.03.2012г., № 229 от 16.05.2013г.):
1.1. Исключить муниципальную услугу «Выдача разрешения на рубку или проведение иных работ, связанных с повреждением или уничтожением зеленых насаждений».
            1.2. Включить муниципальную услугу «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании Панинского муниципального района «Панинский муниципальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Панинского муниципального района Л.И. Чернова.

Глава администрации
Панинского муниципального района                                                   Н.В. Щеглов

Визирование:

Руководитель аппарата администрации

Панинского муниципального района                                                 Л.И. Чернов

Ведущий специалист отдела правовой

работы администрации Панинского

муниципального района                                                                      А.А. Белолипецкий